[image: image1.png].mnl“ﬁb::»
w111



[image: image2.png].mnl“ﬁb::»
w111






   Instytut 
Fizjologii i Patologii  Słuchu

Institute of physiology and pathology of hearing


Dyrektor: Prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński




IFPS/ 61 /11





                       Warszawa dnia  19.12.2011 r.

Dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/61/11 na dostawę wraz z montażem kolumn sufitowych i sufitowych lamp operacyjnych.
Pytanie 1:
Ad. p. I i II SIWZ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie zadania na 3 pakiety. 

Odpowiedź 1:

Pytanie nie ma charakteru zapytania.
Pytanie 2:

Ad. 1.8 Prosimy o zgodę na korzystniejszy dla Zamawiającego rozkład gniazd gazowych, polegający na umieszczeniu gniazd z tyłu głowicy kolumny, gniazd elektrycznych i ekwipotencjalnych, teleinformatycznych, przygotowań z przodu i na bocznych tzw. Boksach?
Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumn o zaproponowanym układzie gniazd.
Pytanie 3:

Ad. 1 Prosimy o potwierdzenie, że jednostki zasilające (4 szt.) mają posiadać płytę stropową pod układ tandemowy tzn., 1 oś kolumna, 2 oś (przygotowanie) pod lampę, montaż wg planu Zamawiającego. 
Odpowiedź 3:

Zgodnie z zestawieniem granicznych parametrów techniczno-użytkowych Zamawiający wymaga, aby cztery lampy operacyjne były mocowane do stropu na wspólnej płycie podstropowej, nie wskazując rozwiązania technicznego.
Pytanie 4:

Ad. 1.27 Prosimy o zgodę na zastosowanie na głowicy półek o głębokości 48 cm co minimalnie odbiega od dopuszczalnego zakresu (głębokość do 45 cm).
Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie półek o głębokości 48 cm.
Pytanie 5:

Ad. p. 1.18 Czy Zamawiający dopuszcza i będzie wymagał lampy o współczynniku oddawania barwy Ra>97? 
Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga lampy, o współczynniku oddawania barw Ra minimum 90%.
Pytanie 6:

Ad. p. 1.19-1.21 Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał zastosowania systemu redukcji cieni polegającego na zróżnicowanym rozkładzie pola świecenia matrycy lampy z zachowaniem ustawionego natężenia, funkcji uruchamianej manualnie lub automatycznie poprzez sensory, dla zachowania bezcieniowości w polu operacyjnym?
Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga lampy, która spełni wymagania zawarte w specyfikacji i nie ogranicza zastosowanych w tym celu rozwiązań technicznych.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr Witold Cieśla
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